Список лиц, подлежащих проверке знаний норм и правил в области энергетического надзора в Отраслевой территориальной комиссии Енисейского управления Ростехнадзора на 03 июля 2025 года

Место проведения: г. Норильск, ул. Завенягина, д.7

№ п/п	Наименование организации	Инициалы (ФИО) лица, подлежащего аттестации	Занимаемая должность	Время аттестации
1	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "ТПСС"	Л.А.А.	Мастер ЭМУ	10:00
2	ООО "Ньютон-Сервис"	B.B.A.	Старший производитель работ	09:30
3	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "ТПСС"	Л.А.А.	Мастер ЭМУ	10:00
4	ФКУ СИЗО-4 ГУФСИН РОССИИ ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ	С.Э.О.	Дежурный помощник начальника учреждения дежурной службы	10:30
5	ООО "Ньютон-Сервис"	B.B.A.	Старший производитель работ	09:30
6	ФКУ СИЗО-4 ГУФСИН РОССИИ ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ	Б.А.В.	Главный энергетик коммунально-бытового интендантского хозяйственного обеспечения	10:30
7	АО "Норильсктрансгаз"	Б.А.А.	Ведущий специалист по ПБ	09:00
8	ФКУ СИЗО-4 ГУФСИН РОССИИ ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ	B.A.A.	Инспектор коммунально-бытового интендантского хозяйственного обеспечения	10:30
9	ФКУ СИЗО-4 ГУФСИН РОССИИ ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ	O.C.A.	Заместитель начальника учреждения	10:30
10	ООО "ИнТА"	К.С.Ю.	Директор по работе с ключевыми клиентами	09:30

11	ООО "Промэнергоинжиниринг"	К.В.Ф.	Начальник участка	09:00
12	000 "НЭС"	C.O.B.	Мастер	09:00
13	ООО "ДТК ЯМАЛ"	K.A.A.	Производитель работ	09:30
14	ФКУ СИЗО-4 ГУФСИН РОССИИ ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ	K.O.A.	Заместитель начальника отдела коммунально-бытового интендантского хозяйственного обеспечения	11:00
15	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "ТПСС"	Д.С.Н.	Старший мастер ЭМУ	10:00
16	ФКУ СИЗО-4 ГУФСИН РОССИИ ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ	И.Л.К.	Дежурный помощник начальника учреждения дежурной службы	11:00
17	ФКУ СИЗО-4 ГУФСИН РОССИИ ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ	A.C.P	Начальник отдела кадров и работы с личным составом	11:00
18	ООО "СЕВЕРСПЕЦСТРОЙРЕМОНТ"	Н.И.А.	Слесарь-сантехник	09:30
19	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "ТПСС"	Б.М.Б.	Начальник ЭТЛ	10:00
20	ФКУ СИЗО-4 ГУФСИН РОССИИ ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ	Г.А.А.	Старший инспектор группы пожарной профилактики отдела режима и надзора	11:00
21	ФКУ СИЗО-4 ГУФСИН РОССИИ ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ	3.А.Ю.	Дежурный помощник начальника учреждения дежурной службы	11:30
22	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "ТПСС"	Д.С.Н.	Старший мастер ЭМУ	10:00
23	ФКУ СИЗО-4 ГУФСИН РОССИИ ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ	Р.Д.М.	Заместитель начальника учреждения	11:30

24	000 "НЭС"	С.А.Г.	Мастер	09:00
25	ФКУ СИЗО-4 ГУФСИН РОССИИ ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ	Б.А.И.	Дежурный помощник начальника учреждения дежурной службы	11:30
26	ООО "ИнТА"	К.П.А.	Технический директор	09:30
27	МБУК "КДЦ "ЮБИЛЕЙНЫЙ"	H.K.C.	Художник по свету	10:00
28	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "ТПСС"	Б.М.Б.	Начальник ЭТЛ	10:00
29	ООО СК "Фаворит"	С.И.С.	Руководитель реализации работ	09:00
30	ФКУ СИЗО-4 ГУФСИН РОССИИ ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ	3.И.А.	Заместитель начальника отдела режима и надзора	11:30
31	ООО "Авангард"	В.И.Г.	Инженер по наладке и испытаниям электрооборудования	11:30